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Sede dello stabilimento di produzione: Via Bernarde, 11/6 
36047 Montegaldella – VI - Italy 
Tel. 0444/737217 Fax 0444/735702 

Tipologia Prodotti: Gelati / Semifreddi 

 

Descrizione del prodotto : 

Nome commerciale: SORBETTO AL GUSTO DI VODKA CON SUCCO DI 
LIMONE DI SICILIA 

Marchio DolceSì Lo voglio 

Codice EAN prodotto: da definire 

Articolo Numero 1031 

Data preferibile di consumo /TMC 24 mesi 

Apposizione data scadenza/TMC:                         mm/aa 

Codifica lotto: 1°- 2° cifra = ultima cifra anno solare 
3°- 4°- 5° cifra = giorno progressivo  
del calendario giuliano 

 

Modalità di conservazione: 

Stoccaggio: Temperatura –20°C 

Trasporto : Automezzi refrigerati a mezzo corriere,temperatura –18°C(è 
ammessa una tolleranza di 3°C come previsto dal Dpr 327/80 e 
dal DL 110/92) 

Domestica : Nello scomparto freezer a -18 C°: entro la data di conservabilità 
minima indicata sulla confezione. 

Ingredienti : Categoria : % Note 

Acqua 
Zucchero 
Succo di limone di Sicilia da concentrato  
Aroma vodka  
Grasso vegetale (cocco) 
Destrosio 
Lattosio e Proteine del latte 
Mono e digliceridi degli acidi grassi 
Farina di semi di carrube 
Gomma di guar 
Carragenina 
Acido citrico 
Gomma xantano 
Aromi. 
 
Può contenere tracce di soia, uova, 
arachidi, cereali con glutine e frutta a 
guscio 
 

 
 
 
 
 
 
 
Emulsionante 
Stabilizzante 
Stabilizzante 
Stabilizzante 
Acidificante 
Addensante 
Aromi 
 
Allergeni 

 
 

10% 
7% 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Modalità di confezionamento 

Imballaggio primario: 

Contenuto netto: 800 g 

Peso confezione: 30 g 

Tipo confezione: bottiglia in PET 

N° pezzi per confezione: 1 

Dimensioni confezione in mm Diametro: 80 
altezza:    250 
 

Imballaggio secondario: 
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Peso lordo unità di vendita: 5200g (circa) 

Peso contenitore(solo cont.per il trasporto): 22 g 

Tipo contenitore: fardelli termoretratti 

Materiale: ppl 

N° confezioni per unità di vendita: 6 Bottiglie 

Dimensioni in cm. : lunghezza: 25 
larghezza:  17 
altezza:      25,5 
 

 
 

Caratteristiche dei pallets: 

Numero U.VE / strato 21 N° bottiglie / pallet 882 

Numero strati / pallet 7 Altezza compreso il pallet 189 cm 

Numero U.VE / pallet 147 Peso pallet lordo 784 Kg 

Tipo pallet Euro Epal (80x120) 

 

 

 

CARATTERISTICHE PRODOTTO 

O.G.M. 
Il prodotto non contiene O.G.M. o derivati da O.G.M. (conformità ai Reg. CE 1829/2003 e 1830/2003) 
 
 

MICROBIOLOGICHE 

Microrganismi Unità di misura Limiti 

Conta mesofila totale ufc/g < 100000 

Conta Stafilococchi coagulasi positivi ufc/g < 100 

Salmonella spp in 25 g Assente 

Conta E. coli beta- glucuronidasi 
positivo 

ufc/g < 10 

Listeria monocytogenes in 25 g Assente 

Conta Enterobatteriaceae 
(n=5) (c=2) 

ufc/g m : 10 M: 100 
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DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE 
 

VALORI MEDI per 100g di 

prodotto  

 Energia                                        kJ  550 

                                                  Kcal 131 

Grassi                                             6,0 g 

di cui acidi grassi saturi                  5,5 g 

Carboidrati                                      19 g 

di cui zuccheri                                 19 g 

Proteine                                          0,5 g        

Sale                                                   0 g 
 
 

 

 

ORGANOLETTRICHE 

 

Specifiche organolettiche: 

Gusto: caratteristico dei componenti, assenza di qualsiasi retrogusto estraneo 

Consistenza: cremosa 

Colore : bianco caratteristico dei componenti 

Aspetto: gelato sorbetto inserito all’interno di una bottiglia da lt 1 

Odore : vodka- limone- latte 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOTA : per quanto non espressamente indicato il prodotto rispetta la normativa vigente 

 

 

 

 

 
 

 

 


